(y) in charta dicto anno ea de re conscripta, quae legitur in *Hont-
bemii hist. Tr. T. I n. ccccvii p. 593 -- 595.*

(z) in ill. *Gudeni Cod. dipl. Tom. II p. 17.*

(a) *Append. ad Marianum Scotum in Pistorii scriptt. Germ. edit. Struvii Tom. I p. 678.*

ecclesiae Metensi dominium supremum castri Sarbrucken de-
nuo confirmasse, supra iam narravimus.

8. Haecenus nullum invenimus alium Comitem Sarae-
pontanum, quam Simonem, quem I vocavimus; nihilque
adhuc de uxore eius liberisque cognovimus. Opportuna
ad detegendos filios videri potest tabula confirmatae fundatio-
nis coenobii Wernerivillani, supra a nobis edita (b). Alteri
enim confirmationi a. clcclxxx factae interfuerunt: *Fridericus*
& *Henricus filii Symundi Comitis*. Cogitanti mihi, in
nulla Comitum vicinorum familia tum temporis fuisse Simo-
nem s. Symundum, cui quidem filii iam adulti fuerint, nul-
lum amplius superest dubium, quin Fridericus & Henricus
fuerint filii Comitis de Saraeponte, qui tum aetatem fere
lxx annorum attigisse videtur. De Friderico quidem silent
alia documenta omnia. At cum plures res, quae nobiscog-
nitu dignae essent, & temporum longinquitas iniuriaque
& hominum incuria caligine obtexerit, silentium illud haud
impedire quis videt, quo minus Fridericum istum & fra-
trem, Simonis filios, existimemus fuisse Saraepontanos. Potuit
is aut praematura morte abripi, aut in sacrum ordinem tran-
sire, nullamque sibi adeo memoriam in patria relinquere. De
Henrico autem, altero fratre &, qui praeter hos Simoni I fi-
lii fuerunt, Simone Comite huius nominis II, & Godefrido
deinagemus. Nolumus enim temporum ordinem in perse-
quendis rebus a Comitibus nostris gestis turbare. A. clcclxxxii
Arnoldus Trevirensis Archiepiscopus Arnoldo de Walencurt
permisit, ut in loco, qui dicebatur Schine, castrum aedificaret,

ea

(b) §. II p. 132.

ea lege, ut hoc ipsum castrum, quod postea Montisclari, Monclair, appellationem accepit, tamquam feudum ligium a se teneret, in cuius pacti confirmationem sibi invicem fideiussores constituerunt. Arnoldi de Walencourt, a quo domini de Monteclaro s. Monclair orti sunt, inter fideiussores fuit rum quoque Comes Symon de Sarebrucke (c). Eodem anno Symon Comes & advocatus S. Albani & filii eius inter testes permutationis ab Abbate S. Albani in Moguntia cum Canonicis in Vlanheim celebratae (d) legitur. Anno sequenti Simonem vel patrem vel filium Moguntiae in solemni curia adfuisse Friderico I Imperatori, cognoscimus ex huius charta, qua monasterio S. Maximini bona & possessiones confirmat (e). Utinam vero diplomatis, in quo a. cl̄c̄lxxxvi (f) conscripto Symonem Comitem, credo filium, titulo maioris Advocati novi monasterii auctum occurrere scio, copiam habere mihi contigisset! Forte inde plura discere licuisset, quae